ROOFTOP 3

Apartment for daily rent in the center of Tirana

The apartment has cozy accents and modern furniture. The views from your apartment are wide picture of Sheshi Skenderbej. Also a kitchenette is present in your accommodation. The apartments are fully air conditioned. All of our rooms benefit from our excellent strength Wifi network. You need some popcorn, pajamas and you can really experience “Netflix & Chill”. 

[bookmark: _GoBack]*Please note that all prices are based on Albanian Lek and will apply the daily exchange rate if you pay in other currencies 

Apartament me qira ditore ne qender te Tiranes
Ky Penthouse apartament, i ndodhur ne katin e njembedhjete dhe te fundit te nje godine te re, ofron nje pamje spektakolare te malit te Dajtit, Sheshit Skenderbej e deri ne perendim e diellit ne Tirane. Hapesira e madhe, e projektuar me elegance per t’ju dhuruar relaksin dhe qetesine qe kerkoni, mundeson nje pamje panoramike te sheshit Skenderbej, sidomos nen dritat e nates. Ambienti karakterizohet nga nje arredim i ngrohte dhe modern, ku nuk mungojne facilitetet qe permbushin nevojat e klienteve. Nga divani i bollshem ne qender te apartamentit mund te ndiqni filmat tuaj te preferuar ne Netflix, ne ngrohtesine e zjarrit te oxhakut. Ky apartament papafingo eshte i pershtatshem per 2 - 3 persona. 
*Te gjitha cmimet e akomodimeve jane te paraqitura ne Lek dhe per pagesa ne valute te huaj do te perdoret kursi ditor i kembimit


